

Star Invest, Ikast ApS
Villavej 19A, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 08 26 68

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023

Kristian Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Star Invest, Ikast ApS Villavej 19A 7430 Ikast
	Telefon: 22935461 E-mail: kristian.mikkelsen@mail.tele.dk
	CVR-nr.: 10 08 26 68 Stiftet: 25. juni 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Vestergade 2 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.064	-21.790
Andre finansielle indtægter	67.051	773.421
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-444.513</u>	<u>-9.114</u>
Resultat før skat	-399.526	742.517
Skat af årets resultat	<u>86.350</u>	<u>-164.736</u>
Årets resultat	<u>-313.176</u>	<u>577.781</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Overføres til overført resultat	0	520.481
Disponeret fra overført resultat	<u>-372.076</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-313.176</u>	<u>577.781</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
1 Udskudte skatteaktiver	86.350	0
Tilgodehavende selskabsskat	53.221	0
Andre tilgodehavender	8.655	11.609
Tilgodehavender i alt	<u>148.226</u>	<u>11.609</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.652.716	5.122.814
Værdipapirer i alt	<u>4.652.716</u>	<u>5.122.814</u>
Likvide beholdninger	195.233	202.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.996.175</u>	<u>5.336.590</u>
Aktiver i alt	<u>4.996.175</u>	<u>5.336.590</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.625.077	4.997.153
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.300
Egenkapital i alt	<u>4.808.977</u>	<u>5.179.453</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.788	21.788
Selskabsskat	0	128.849
Anden gæld	158.910	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.198</u>	<u>157.137</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>187.198</u>	<u>157.137</u>
Passiver i alt	<u>4.996.175</u>	<u>5.336.590</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.476.672	56.500	4.658.172
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>520.481</u>	<u>57.300</u>	<u>577.781</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.997.153	57.300	5.179.453
Udloddet udbytte	0	0	-57.300	-57.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-372.076</u>	<u>58.900</u>	<u>-313.176</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.625.077</u>	<u>58.900</u>	<u>4.808.977</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	<u>86.350</u>	<u>0</u>
	<u>86.350</u>	<u>0</u>
 2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
 Eventualforpligtelser		
Ingen.		